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	Commessa Nr.
	2019 0551
	Codice R.E.M 
	14691


Rapporto di equilibratura 
	Cliente : SINIAT S.p.a. 
	Data : 12/08/2019 18:00:40

	Prog. N^ 84
	ABB M3AA 225 SMA 4 REM 14691



	 
	Tol (g)
	r (mm)
	 
	Dim (mm)
	ISO 
	unit( Kg)

	P1
	5.730
	110.00
	
	a
	90.00
	G
	2.50

	ST
	0.000
	0.00
	
	b
	355.00
	Peso
	70.00

	P2
	2.535
	165.00
	
	c
	185.00
	rpm
	1480


Squilibri iniziali:
	P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	23.84 
	0.00 
	6.71

	307.5°
	328.2°
	17.0°


Squilibri residui:
	 P1 (g)
	ST (g)
	P2 (g)

	0.64 
	0.00 
	0.53

	303.2°
	336.4°
	5.1°


Velocità di misura = 518 rpm
Operatore: Quattrociocche Jacopo 
Firma : _____________________
 NOTE:Equilibratura con puleggia
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